RAMM

bistro

3 A BT P A K M NogaeN 3aBTpaKki
Kaxaeii geHe ¢ 9.00 po 14.00

CIHABMY
// C BETUMHOW U3 WHAEWKWA 530.-
// © pocTbuhomM 530.-

dBOKa2L0 ToQT

// CAMBOYHLIA ChIp W TpHdensHoe Macno 450 .-
// KpeBeTKW W ryakamone B530.-
// nocock W SAUO NaWoT o70.—

kKaprobeneHsie sabnu

// BETUMHE W3 WHASRKW U rnas’yHbLsA 520 .-
// KpeseTkKWn W ckpembn 970.—
// nocock U SALO MNAaWoT 630 .-
OBCSIHKA HA KOKDCOBOM MOMNOKE € FpaHonowr 370 .-
CBIDHVKW CO CMETaHHbIM KPEMOM 490 .-
MaHKEAKM C KJIEHOBbIM CUPOMNOM 470.—
aHrnrickni 3aBTpak 630 .-
wakuwyka ¢ OpbH30MA 420 .-
ckpevbn ¢ TOMaTaMM 1 ABOKAAO 420 .-
ckpevbn / rnasyHosa / oMneT 200. -

MOXKHD AOBARUTL

SHLO MawoT 50. - nocock 280.-
aBoKapo 170« KpeseTKu 290.-
ryakamone 150. - BETUNHA W3 WHLEWKK 150 .-
TOMAaThI 100. - KONBacku 13 WUHLENKW 150.-

napmesaH 150. - beKOH M3 TOBRAAWHSI 100 .-



RAMM

bistro

3AKYCRKW

OMNUBKW MapWHOBaHHEIE C anensCUHCBOW LEedpoin
TapTap W3 NOCOCS C ryakaMmone W poTH

TapTap M3 rOBHAWHLI C YuncaMmn nua TonuHambypa
Hape3Ka BSANEHOr 0 yTWHOr o gnne

NawTeT M3 YTKW C NOPKWAPCKKUM MY LWHMOM

MUAWMW B CIMBOYHOM COyce . kapTofenem cTenkxayc
KapTofens CTelk¥ayc C TPHQenbHsM MacnoM

pary w3 KpeBeTok C MATHbIM COYCOM

prwkuune ¢ kaprodenem CTeRKXEayC W COyCcoMm Taprap
BpokkONM Ha rpune ¢ MyccoM U3 NnapMesaHa U opexamu
KapTodens ¢ BelleHKaMy 1 CMEeTaHON

OCHOBHDIE BITHLA

nacra ¢ KpeeeTkamu U coycoMm Buck
nocochL € ryakaMone W MATHBIM COYCOoM
cmbac ¢ TennsiMm CcanaTomM

KYPWHLIA WHALENL ¢ ryakamone

Byprep ¢ TOMNEHOW MOBALWHOW
BubwTeke c© fALOM KU rprBamn

rOBSIXbY WeKW C KapTopelbHeIM MHpe
cTerk Baser

NacTyWwida NMpor ¢ roBAaWHON

430. -
670. -
550. -
390.-
470 .-
690. -
380.-
730. -
650. -
490. -

650. -
1100.
980, -
580 . -
670. -
730.—
730.-
990, -
750. -



bistro

RAMM

CANATDI

zeneHo canat ¢ GpeoH30A i 520 .-
canaT M3 OBOWeW C KKHOa W pocTBUhomM 590. -
canarT C ToMaTaMy, aBOKaj0 W KPeEBeTKaMmu 570 .-
TOMaTh C ByppaTon MUHM 610.-
YEUEBWUHBIA CYM € FOBAXbUM BEKOHOM 470.—
Ccyrn W3 OPOKKONMM Ha KOKOCOBOM MOMOKE C KpeBeTKaMW 630.—
OKCTEeNN—-Ccyn M3 EblubMX XBOCTOB 500 . —

BBIMNEYKA W JECEPT b

BCEIJA ECTb UTO BLIBPATb HA BWUTPWHE, HAMNPWMEP

TapT © cezoHHbMKU arogamn 510.- ranera co cnrBoR 370.-
BacKCKWUIA MaKOBsIA NNPOT 370.- rpyweBan ¢nax 430. -



bistro

RAMM

OPEW KOKTEWNIW

kuen / orypeu / Gazwnmk / nanu / cenegepen 300.-
rpaHaTt / rpenndgpyT / TapxyH / poO30BbIA nepel 390.-
6aHaH / BuHOrpapg / knybHuka 380.-
anenecvWH / MaHro / men / waBenb 390. -

09 HACTPOEHMWS | |

espresso martini 570.-
clover club 270, -
Luce del Sole Cuvee Spumante Brut 125 mn 430.-
Luce del Sole Cuvee Spumante Rose 125 mn A —

KODE

PUCTPETTO 150. -
3crpecco 150.-
acnpeceo foNnuMo 190.-
SMEePUKAaHO 170.—
Kanyu4yuHo 250.-
naTTe MakuaTo 260.—
GnaT yauT 260.-
pad 260.-

S/ TTwbod koge MoxeM NpUroTOBUTE Ha anbTEpPHATUBHOM MONoKe



RAMM

bistro

YA

accam 290.
3pn rpen 290.
CeHuYa 290.
MOTOUYHBIA Y IYH 290.
KEHblEeHb YIYH 290.
MOPreHTay 200.
rpeunilHLIA 290.
JNargaHr CYWoHr 290.
Xypma c© umbupem 330.
KpacHas CMOPOLVHE, TapxyH v po3mapuH 330.
CI:,FD{E:lJ_J\/1 100 mn

anenscuH 150.
rpenngpyT 170..
MOPKOBL 130.
$16110k0 130.
IS B 150.
HANMWT KW

edis 500 mn 290.
edis 950 Mn 390.
coca-cola 330 mn 210.
tonic 330 mn 210.
wiz 250 mn 210.

// Moxem npuroroemrs nwboik MuKC



